
TYPE-J コントラスト
( アルマイトゴールド )

TYPE-N コントラスト　※イメージ

ストリートユースからレースまで対応する全6種類のラインナップを展開。軽量かつ高剛性な設計により、ハンドリング性能と操作性を
向上。走りの質を高め、用途に合わせた最適な選択が可能です。

ホイールシリーズ CB1000F 26CB1000F 26
デリバリー中車種専用設計軽量

いかなるシーンも
スタイリッシュに。

ストリートユースに必要な
耐久性・性能・デザインを１つに。

オーセンティックデザインの継承。

ローダウンスプリング

F 350-17
R 550/600-17

ソリッドホワイト 半ツヤブラックグロスブラック ゴールドゴールドゴールドゴールド コントラスト

カラー
ラインナップ

ホ
イ
ー
ル

往年のキャストホイールの造形美を
最新技術でリファイン。

マグネシウムより軽く。 レース&ストリート。
世界でも活躍する万能ホイール。

ご予約受付中スプリング

リアスプリングフロントスプリング コンビキット

ハイパープロ社が独自設計する『コンスタントライジングレート』をもつサスペンションスプリング。
サスペンションの動きに追従してバネレートが常に変化。柔らかすぎず硬すぎない状態を維持し、高負
荷のコーナリングや急ブレーキ時も踏ん張る力を併せ持ちます。
フロントスプリングには必要量のフォークオイルが付属します。

スプリングの自由長を大きく変えずに、レート変更と油面調整で車高を下げる
ハイパープロならではのローダウンスプリング。しなやかに衝撃を吸収し、奥
で踏ん張るコンスタントライジングレートの滑らかな乗り心地をお楽しみくだ
さい。

車種専用設計疲労軽減

サ
ス
ペ
ン
ショ
ン

フロントスプリング
リアスプリング
コンビキット
リアスプリング(ローダウン-25mm)
フロントスプリング
リアスプリング
コンビキット
フロントスプリング(ローダウン-20mm)
リアスプリング(ローダウン-20mm)
コンビキット(ローダウン-20mm)
フロントスプリング
リアスプリング
コンビキット
フロントスプリング
フロントスプリング
リアスプリング
コンビキット
フロントスプリング
フロントスプリング
フロントスプリング
フロントスプリング
フロントスプリング
フロントスプリング(ローダウン-30mm)
リアスプリング(ローダウン-30mm)
コンビキット(ローダウン-30mm)
フロントスプリング
リアスプリング
コンビキット
フロントスプリング
リアスプリング
コンビキット
フロントスプリング
リアスプリング
コンビキット
フロントスプリング(ローダウン-25mm)
リアスプリング(ローダウン-25mm)
コンビキット(ローダウン-25mm)

工数JAN車種

CB650R/CBR650R 24

MT-07 /MT-07 Y-AMT 25

TENERE700 25-26

SRX400/600 90-96

BMW R12 G/S 25-26 

TRIUMPH SPEED TWIN 900 22-23
TRIUMPH STREET TRIPLE R 23-24
HARLEY-DAVIDSON FLHTK ELECTRA GLIDE ULTRA LIMITED 24
HARLEY-DAVIDSON FLHRXS ROADKING SPECIAL 24-25
HARLEY-DAVIDSON FLTRK ROAD GLIDE LIMITED 24

品番 本体価格品名
1.5h
1.5h
3.0h
1.5h
1.5h
1.0h
2.5h
1.5h
1.0h
2.5h
1.5h
1.0h
2.5h
1.0h
1.5h
1.0h
2.5h
1.5h
1.5h
1.0h
1.0h
1.0h
1.0h
1.0h
2.0h
1.5h
1.0h
2.5h
1.5h
1.0h
2.5h
1.5h
1.0h
2.5h
1.5h
1.0h
2.5h

22013630
22013631
22013632
22013641
22032700
22032701
22032702
22032690
22032691
22032692
22032720
22032721
22032722
22032710
22095820
22095821
22095822
22095710
22095740
22095770
22095780
22095790
22095800
22095801
22095802
22095760
22095761
22095762
22095730
22095731
22095732
22095720
22095721
22095722
22095810
22095811
22095812

966533
966540
966557
966564
966601
966618
966625
966298
966304
966311
971018
971001
971025
970899
971032
971049
971056
964072
964331
966199
966205
966212
970943
970950
970967
965765
965772
965789
964119
964126
964133
964089
964096
964102
970974
970981
970998
 

￥23,000(税込￥25,300)
￥25,000(税込￥27,500)
￥45,000(税込￥49,500)
￥25,000(税込￥27,500)
￥23,000(税込￥25,300)
￥25,000(税込￥27,500)
￥45,000(税込￥49,500)
￥23,000(税込￥25,300)
￥25,000(税込￥27,500)
￥45,000(税込￥49,500)
￥23,000(税込￥25,300)
￥25,000(税込￥27,500)
￥45,000(税込￥49,500)
￥23,000(税込￥25,300)
￥26,000(税込￥28,600)
￥25,000(税込￥27,500)
￥48,000(税込￥52,800)
￥26,000(税込￥28,600)
￥26,000(税込￥28,600)
￥27,000(税込￥29,700)
￥27,000(税込￥29,700)
￥27,000(税込￥29,700)
￥26,000(税込￥28,600)
￥25,000(税込￥27,500)
￥48,000(税込￥52,800)
￥26,000(税込￥28,600)
￥25,000(税込￥27,500)
￥48,000(税込￥52,800)
￥26,000(税込￥28,600)
￥25,000(税込￥27,500)
￥48,000(税込￥52,800)
￥26,000(税込￥28,600)
￥25,000(税込￥27,500)
￥48,000(税込￥52,800)
￥26,000(税込￥28,600)
￥25,000(税込￥27,500)
￥48,000(税込￥52,800)

ROYAL ENFIELD GUERRILLA450 24-25 ※

INDIAN CHALLENGER DARK HORSE/LIMITED 20

MOTO GUZZI STELVIO1000 24-25

MOTO GUZZI V100 MANDELLO 23-24

MOTO GUZZI V85TT 24-25(油圧プリロード付き)

※30mm以上のローダウンの場合、車体状態によってショートサイドスタンドが必要な場合があります。プリロード調整ができる車種は、
サイドスタンドが使用できるローダウン量に調整しながらセッティングを行ってください。

※写真はイメージです

東京 名古屋3/27-292026 4/10-122026

気になるパーツは当日会場にて
スタッフにお声掛けください︕展示商品も続々選定中♪

東京ビッグサイト (ブース番号 :4-04)

▲ 詳細はこちら

PART2

2026 モーターサイクルショー2026 モーターサイクルショー
出展します！出展します！

次号 (3/20 発行 )ではいよいよショーモデルを発表！
次回
予告

NEW製品
その他

も展示予定 !

特設ページを公開
随時情報更新中！

新規コンテンツ製作中！

3
2 0 2 6

Vol.393

3月休業日

1(日)、7(土)、8(日)、14(土)、
15(日)、20(金・祝)、21(土)、
  22(日)、28(土)、29(日)
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GP5 オイル付属

・左側：圧側減衰調整 30クリック
・右側：伸側減衰調整 30クリック
・左右：無段階プリロード調整(10mm)

※14mmロング六角ソケット、φ12の金属棒、
　別売のフォーク分解工具(品番 22900205 税込 ¥5,500)が必要です。 

※14mmロング六角ソケット、φ12の金属棒、
　別売のフォーク分解工具(品番 22900205 税込 ¥5,500)が必要です。 

4月末デリバリーパフォーマンスダンパー
疲労軽減車種専用設計V-STROM650/XT 17-25V-STROM650/XT 17-25

ご予約受付中フォークフットKIT

フロント2Pラジアルキャリパー60mmピッチ

本体価格：税込 ¥68,200～
・カラー：ブラック/シルバー　・ブリッジボルト：SCM/チタン
・ピストン：アルミ（カシマコート）/チタン（TiNコート）

  カートリッジKIT

車種専用設計

車種専用設計

集塵効果を維持したまま高いエアフローを発揮するオイル式コットンフィルター。フィルター面積を輪郭ギリギリまで拡張し、
折を高くして表面積を増やし吸気効率をアップさせます。
アクティブではDNA製品を安心して長くお使いいただくために品質保証制度を設けています。

車種専用設計モトフィルター ご予約受付中

1 2 3 4 5吸気効率
23.74%
UP 吸気効率

196.96%
UP 吸気効率

34.74%
UP 吸気効率

40.12%
UP 吸気効率

31.00%
UP

6 7 8 9 10吸気効率
36.11%
UP 吸気効率

79.07%
UP 吸気効率

32.31%
UP 吸気効率

25.30%
UP 吸気効率

52.77%
UP

ワンランク上の乗り心地 「GALE SPEEDフロント2Pラジアルキャリパー60mmピッ
チ」を装着できるキャリパーサポート一体式フォークフッ
ト。
また、テンションフリーのアクスルマウントで負荷のない
取付けが可能。

強化された制動力を、
正確に受け止める

制動も、カスタム選択肢も、
アップグレード!

GROM 13-24/MONKEY125 19-25/DAX 22-25GROM 13-24/MONKEY125 19-25/DAX 22-25

GROM 13-24/MONKEY125 19-25/DAX 22-25GROM 13-24/MONKEY125 19-25/DAX 22-25

AH1フォークと同機構の多彩な調整機能とコンスタ
ントライジングレートスプリングで、フォークフッ
トキットで強力になったブレーキングをサポートす
るカートリッジキット。
スポーティーな走りでも接地感を高め、安定したブ
レーキフィールを実現します。純正のフォークフッ
トでも使用可能。

専用パーツ
デリバリー中

共振を抑えて乗り心地、ハンドリングを向上させ、特にツーリングなどの長距離移動で
効果を発揮する車種専用車体制振ダンパー。車体フレームに専用のステーを装着するだ
けで、ワンランク上の上質な乗り心地を提供します。

純正オプション同時装着可能
アクセサリーバー(99000-990D7-081)
純正オプション同時装着可能
アクセサリーバー(99000-990D7-081)

取付場所で2段階の高さが選べる専用フェンダーステー。タ
イヤサイズ120/80-12にも対応。MONKEYにDAXやGROMの
フロントフェンダーを取り付けることも可能。

Moto3などの小排気量レースユースに特化させた2ピスト
ンラジアルマウントキャリパー。鍛造ブランク材を3D切
削加工し、Elaborate(精巧な・技巧的な)の名に相応しい
機能美溢れる性能に仕上げています。

フェンダー位置調整機能

LOW(純正同等) HIGH(+12mm)

調整機能

ご予約受付中

永久保証 (オフロードおよびレース等競技で使用した場合には2年保証)
※保証にはアクティブホームページより事前登録が必要です

吸
気

サ
ス
ペ
ン
ショ
ン サ

ス
ペ
ン
ション

サ
ス
ペ
ン
ション

路面入力 ( 低周波領域 ) に対する車体振
動の収束性が向上することで車体安定性
が向上し、車両制御が容易になります。

工数
0.6h13691507 ¥35,000(税込¥38,500) 971346

本体価格 JAN品番

車種NO. 本体価格 JAN
954608
954615
954554
954561
963051
954578
954592
954585
954547
954646 

品番
R-HD12E22-01
P-HD7N15-01
P-TR12E22-01
P-TR12N19-01
P-TR8E25-01
P-TR7S20-0R
R-RE65CR23-01
R-RE4N19-01
P-KT7ADV19-01
R-MG7N20-01

3
4

1
2

5

8
9

6
7

10

¥13,700(税込¥15,070)
¥12,600(税込¥13,860)
¥17,000(税込¥18,700)
¥11,900(税込¥13,090)
¥15,000(税込¥16,500)
¥14,800(税込¥16,280)
¥10,600(税込¥11,660)
¥12,800(税込¥14,080)
¥14,300(税込¥15,730)
¥10,000(税込¥11,000)

HARLEY-DAVIDSON PAN AMERICA1250 20-23/SPECIAL 20-23
HARLEY-DAVIDSON XG750 STREET 15-20
TRIUMPH TIGER1200GT/RALLY/PRO/EXPLORER 22-24
TRIUMPH SCRAMBLER1200 X 24/XC 19-23/XE 19-24
TRIUMPH TIGER SPORT 800 25
TRIUMPH STREET TRIPLE 660S 17-20/765S 17-21/R 17-24
ROYAL ENFIELD SUPER METEOR650 22-23
ROYAL ENFIELD HIMALAYAN411 16-23/SCRAM411 22-23
HUSQVARNA NORDEN901 22-23/KTM 790ADV 19-23/R 19-22
MOTO GUZZI V7 SPECIAL/STONE 21-23/V9 BOBBER 16-23

工数JAN品番 本体価格
2.5h22511001 971100￥180,000(税込￥198,000)

工数JAN品番 本体価格
2.0h22521001 971094￥160,000(税込￥176,000)
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